
 

 

Kupní smlouva – zdravotnická technologie 
 

 

Strana 9 (celkem 9)

Příloha č. 1 – Položková a technická specifikace zboží 
 

 

Parametr Nabízená hodnota Poznámka

České ovládací menu přístroje ANO

Tónová audiometrie pro vzdušné vedení (křivky HL,MCL a UCL) a kostní vedení ANO

Slovní audiometrie v grafickém nebo tabulkovém režimu (křivky SRT, WR, MCL a UCL) ANO

Vestavěný přehravač pro slovní audiometrii, možnost připojení CD přehravače ANO

Vestavěná obousměrná komunikace s pacientem ANO

Testy- SISI,Fowler,Stenger, Langenbeck, binaural speech, , Hughson - Westlake ANO

Barevný velkoplošný grafický LCD displej s úhlopříčkou min. 12cm ANO

Interní datová paměť min . pro 10 000 pacientů ANO

Podpora více uživatelů (individuální nastavení přístroje pro každého uživatele) ANO

Přímý tisk bez použití PC na standardní tiskárny ANO

Min. 2 x  USB (konektor A a B) rozhraní pro připojení klávesnice, myši nebo počítače ANO

NOAH kompatibilní ANO

Tympanometrické vyšetření 226 Hz v rozsahu tlaků + 400 až - 600 daPa ANO

SW licence zajišťující obousměrný přenos dat do PC ANO

Ipsilaterální a kontralaterální reflexy na 5 frekvencích 500 Hz až 4 kHz (ipsi), resp. 8 frekvencích 250 hz 
až 8 kHz (kontra)

ANO

Test únovnosti reflexu ANO

Dva testy funkčnosti Eustachovy tuby pro intaktní a perforovaný bubínek ANO

Diagnostická sonda s barevnou LED indikací stavu ANO

Propojení s vyšetřovací audiometrickou kabinou ANO

Kombinovaný audiometr a tympanometr
Příloha č. 5.2. - Minimální technické požadavky

Požadovaná 
min.hodnota

Kombinovaný audiometr a tympanometr

Interacoustics AA222

Specifikace přístroje

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

min.12cm

min. 10 000

ANO

ANO

min.2

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

4. Pokud má účastník  řízení k jím nabízené hodnotě jakoukoliv poznámku či informaci, kterou by chtěl zadavateli sdělit či je dle něj pro zadavatele podstatná, uvede ji do sloupce "Poznámka".

ANO

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník  řízení je povinen vyplnit všechna pole ve sloupci "Nabízená hodnota" 

2. Účastník  řízení do předloženého formuláře u údajů, kde je minimální hodnota stanovena na ANO, doplní ANO-NE, podle vlastností a funkcí nabízeného přístroje (hodnota NE znamená nesplnění požadované vlastnosti přístroje a 
znamená nesplnění zadávacích podmínek)

3. Účastník řízení do předloženého formuláře u údajů, u nichž je stanovena minimální nebo maximální požadovaná hodnota číselně, doplní do druhého sloupce konkrétní číselnou hodnotu, kterou dosahuje jím nabízené zařízení 
(nedodržení stanoveného maxima či nesplnění požadovaného minima znamená nesplnění zadávacích podmínek).




